
Projektant:

Stupeò: TechnickÆ pomoc

Ing. Gabriela ÚLEHLOV` - zahradní a krajinÆłský architekt

tel.: +420 739 027 120

e-mail: g.ulehlova@atlas.cz

Vodova 54, 612 00 Brno

Datum:

¨. zakÆzky:

Druh dok.: TP

Úroveò dok.:

FormÆt:

¨íslo parØ:

FINAL

A4

Objednatel:

Akce:

21/2017

, Sweco Hydroprojekt a.s.

140 16 Praha 4

TÆborskÆ31,

PASPORT VYBRANÉ ZELENÌ

opatłení Dolní LouŁka 

Bobrøvka, km 4,450 - 5,870 - płírodì blízkÆ protipovodòovÆ 

listopad 2017



Datum:

¨. zakÆzky:

Druh dok.: TP

Úroveò dok.:

FormÆt:

¨íslo parØ:

FINAL

A4

Projektant: Ing. Gabriela ÚLEHLOV` - zahradní a krajinÆłský architekt

tel.: +420 739 027 120

e-mail: g.ulehlova@atlas.cz

Vodova 54, 612 00 Brno

Objednatel:

Akce:

TechnickÆ pomocStupeò:

TechnickÆ zprÆva

TEXTOV` ¨`ST

¨Æst: Pasport vybranØ zelenì

, Sweco Hydroprojekt a.s.

140 16 Praha 4

TÆborskÆ31,

21/2017

opatłení Dolní LouŁka 

Bobrøvka, km 4,450 - 5,870 - płírodì blízkÆ protipovodòovÆ 

listopad 2017

2



Obsah: 
1. Přehled výchozích podkladů ......................................................................................................... 2 

2. Současný stav ................................................................................................................................ 2 

3. Metodika inventarizace dřevin ..................................................................................................... 2 

4. Posouzení současného stavu dřevin ............................................................................................. 3 

5. Finanční ocenění dřevin ................................................................................................................ 3 

6. Ochrana dřevin během stavebních prací ...................................................................................... 3 

7. Náhradní výsadby ......................................................................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3



Pasport vybrané zeleně                    listopad 2017 

  2 

1. Přehled výchozích podkladů 

         Projektant pro zpracování PD vycházel z následujících podkladů: 

1. Digitální podklady poskytnuté zadavatelem projektu, listopadu 2017 
2. Terénní průzkum provedený projektantem v listopadu 2017 

 

2. Současný stav 

 Řešené území se se nachází západně od obce Dolní Loučky převážně v částečně 
nezastavěném extravilánu a částečně v zastavěném intravilánu obce (okr. Brno-venkov), na 
katastrálním území Dolní Loučky (629669) a Horní Loučky (643416) podél vodního toku Bobrůvka. 
 Řešené území zahrnuje údolní nivu toku Bobrůvka mezi obcí Dolní Loučky a osadou Vrbka 
(ř.km 4,450 – 5,870). Dále se stavba dotýká části toku Libochovka před zaústěním do Bobrůvky.. 
Dřeviny jsou hodnoceny z důvodu možného kácení nebo poškození při realizaci projektu. 
 

3. Metodika inventarizace dřevin 

 Hlavním výstupem inventarizace dřevin je hodnocení dřevin, které je zpracováno 
v tabulkové a výkresové části. Jednotlivé dřeviny jsou označeny evidenčním (pořadovým) číslem, 
které odpovídá číslování v tabulkové části. 

Inventarizováno bylo celkem 274 dřevin. Podrobné hodnocení jednotlivých dřevin je 
zpracováno v tabulkové části - Tabulka: Inventarizace dřevin a finanční ocenění. 

V terénu jsou zjištěny základní dendrometrické veličiny, tvarové, estetické a stanovištní 
charakteristiky: 

1. Evidenční (pořadové) číslo taxonu - je uvedeno v tabulkové i ve výkresové části. 

2. Latinský název taxonu – u dřevin je uváděn rodový i druhový latinský název. 

3. Průměr kmene - v centimetrech, měřený ve výčetní výšce 130 cm nad zemí 

4. Obvod kmene - v centimetrech, měřený ve 130 cm nad zemí 

5. Výška taxonu - v metrech 

6. Výška koruny - v metrech 

7. Šířka koruny - v metrech 

8. Sadovnická hodnota 
 Sadovnická hodnota dřeviny je hodnocena pětibodovou stupnicí (dle prof. Pejchala). Udává 

komplexní představu o stavu dřeviny, kdy jednotlivým hodnotám odpovídají následující 
charakteristiky: 

 1 - stromy dokonale zavětvené a zcela zdravé s dlouhodobým výhledem existence 
 2 - stromy dobře zavětvené a zdravé, pouze s menšími nepravidelnostmi ve tvaru nebo 

zavětvení koruny, s dlouhodobým výhledem existence 
 3 - stromy zdravé, tvarově narušené (např. vysoko vyvětvené), nebo dřeviny dosud mladé, 

nedostatečně vzrostlé, ale vždy s dlouhodobým výhledem existence 
 4 - stromy poškozené, v počátečním stadiu nemoci, stromy přestárlé a bez výhledu 

dlouhodobé existence, určené na dožití a k postupné likvidaci 
 5 - dřeviny odumírající nebo téměř suché, silně napadené chorobami, hrozící zřícením, 
určené k neprodlené asanaci 

4



Pasport vybrané zeleně                    listopad 2017 

  3 

 

9. Vitalita 
1- vitální, plné olistění, bez prosychání, bez chorob a škůdců 
2-mírně snížená – zhoršená hodnota některých ukazatelů 
3-zhoršená – může být přechodného rázu 
4-výrazně zhoršená 
5- zbytková vitalita 

 6- mrtvý strom 

10. Zdravotní stav 

 Zdravotní stav dřevin je hodnocen šestibodovou stupnicí 1-6, kdy jednotlivé hodnoty 
představují: 

 1 – výborný (dřevina bez defektu, nebo jen s velmi malým poškozením) 

 2 – dobrý (dřevina s mírnými defekty) 

 3 – zhoršený (dřevina s větším poškozením) 

 4 – výrazně zhoršený 

 5 – silně narušený 

 6 – havarijní 

11. Poznámka 
V poznámce jsou komentovány skutečnosti, které nelze zachytit v tabulkových položkách 

(např. popis poškození). 
 

4. Posouzení současného stavu dřevin 

Celkem bylo inventarizováno 274 dřevin – 3 listnaté keřostromy a 271 listnatých stromů, ke 
kácení je navrženo celkem 147 dřevin. 

Průměrná sadovnická hodnota všech posuzovaných dřevin je 3,7 což vypovídá 
o tom, že se jedná spíše o dřeviny poškozené, v počátečním stadiu nemoci, stromy přestárlé a bez 
výhledu dlouhodobé existence, určené na dožití a k postupné likvidaci. 

V druhové skladbě převažují olše lepkavé a jasany ztepilé, doplněné vrbami.  
Všechny inventarizované dřeviny jsou zachyceny ve výkresech č.02-05 – Situace 

inventarizace zeleně. 
 

5. Finanční ocenění dřevin 

Na základě metodiky AOPK z roku 2013 bylo provedeno finanční ocenění 274 ks dřevin. 
Základní cena se stanovuje podle kategorie dlouhověkosti, stavu kmene, stavu a objemu koruny a 
stavu okolního prostředí.  

Celková hodnota hodnocených dřevin určených k případnému odstranění je 2 870 879 Kč, 
z toho ze zdravotních důvodů 20 dřevin v hodnotě 317 267 Kč. 

 
Podrobné hodnocení jednotlivých dřevin je zpracováno v tabulkové části. 
 

6. Ochrana dřevin během stavebních prací 

Ochrana zeleně při realizaci stavby vychází ze zákona č.114/1992 Sb. o ochraně přírody a 

5



Pasport vybrané zeleně                    listopad 2017 

  4 

krajiny, ve znění pozdějších novel, obecně závaznou vyhlášku č. 15/2007 o ochraně zeleně v městě 
Brně. Bude respektována ČSN 83 9061 – Technologie vegetačních úprav v krajině – ochrana 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

Ochrana stromů a jejich kořenových zón bude v průběhu realizace stavby prováděna 
následujícími způsoby: 

a) ochrana kořenové zóny dřevin 

b) ochrana stromů před mechanickým poškozením 

c) ochrana kořenové zóny při navážce půdy 

d) ochrana kořenového prostoru při hloubení výkopů. 

 

a) Ochrana kořenové zóny dřevin či celých ploch jejich vymezením 
Nejlevnější, nejúčinnější a nejčastěji použitelné ochranné opatření spočívá v dodržení 

dostatečného odstupu od stromu (porostu), který je třeba zachovat. Jinak hrozí, kromě poškození či 
zničení vegetace, výrazné degradování až zničení svrchní vrstvy půdy a zhutnění spodní vrstvy půdy 
(nejhorší je v kořenové zóně stromu), které se jen těžce a velmi nákladně odstraňuje. Proto „je 

nutné zabránit nežádoucímu zhutnění v hlubších vrstvách půdy.“. 
Chráníme-li před poškozením stavební činností jednotlivé stromy, skupiny či větší plochy, je 

nejlepší tyto oplotit a zajistit jim po dobu stavby odpovídající péči. U jednotlivých dřevin je nejlepší 
chránit celou kořenovou zónu, kterou je u základních habituelních typů (zejména listnatých dřevin) 
plocha mezi kmenem a okapovou linií (půdorysným průmětem koruny) zvětšená směrem od 
kmene o 1,5 m (u kuželových a pyramidálních tvarů zvětšená až o 5 m podle taxonu a stáří 
dřeviny). U ostatních porostů a ploch pro vegetaci je boční odstup 1,5 m.  Oplocení musí být 
přiměřeně vysoké (ideální je 1,5-1,8 m), pevně zakotvené v půdě, stabilní, přiměřeně trvanlivé a 
dobře viditelné i za snížené viditelnosti. Přenosné zábrany jsou pro tyto účely nepraktické. 

 
b) Ochrana stromů před mechanickým poškozením 
„Stromy na staveništi se musí chránit proti mechanickému poškození (např. pohmoždění kůry 

kmene, větví a kořenů, poškození koruny) vozidly, stavebními stroji a speciálními stavebními 

postupy, a to oplocením. Plot má chránit celou kořenovou zónu.“ 

 „Jestliže není možné zajistit ochranu celé kořenové zóny (nedostatek místa), je nutné kmen 

obednit alespoň do výšky 2 m. Ochranné zařízení se musí připevnit bez poškození stromů a vůči 

kmenu vypolštářovat. Nesmí být nasazeno bezprostředně na kořenové náběhy.“  Nejlepší obednění 
kmene získáme připevněním prken na pneumatiky přeříznuté kolmo na běhouny a navlečené na 
kmen. Kořenové náběhy lze dobře chránit také přeříznutou pneumatikou položenou mezi ně a 
obedněním. 

 „Korunu nutno chránit před poškozením stavebními mechanizmy, ohrožené větve se musí 

vyvázat nahoru. Místa úvazků je nutno vypodložit vhodným materiálem.“. Nezískáme-li přesto 
dostatečnou světlost pro vozidla a stavební mechanizmy, musíme zvolit jinou trasu. V krajním 
případě preventivně odborně odstraníme nebo zkrátíme větve. 

 

c) Ochrana kořenové zóny při navážce půdy 
Navážkou půdy se rozumí jak přechodné, tak i trvalé návozy půdy (zakrytí půdy) v kořenové 

zóně. 
Povrch půdy a výškové uložení kořenů jsou v tak těsném vzájemném vztahu (dýchání, voda a 

půdní edafon [půdní život]), že tento vztah nemůže být narušen, aniž by nevznikly škody. Většina 
stromů proto nesnáší navážky půdy (např. buk zajde již po zakrytí jeho kořenové zóny 10 až 20 mm 
tlusté vrstvičky hlíny [jílu]). Vyšší navážky jinými materiály mají stejný účinek. 

6



Pasport vybrané zeleně                    listopad 2017 

  5 

„V kořenové zóně se nemá provádět navážka. Pokud se tomu nelze v jednotlivých případech 

vyhnout, musí se při určování tloušťky navážky a způsobu rozprostření (celoplošně, výsečově) 

respektovat druhově specifická snášenlivost, stáří, vitalita a vytváření kořenového systému rostlin, 

půdní poměry i druhy použitých materiálů.“. 

 

d) Ochrana kořenového prostoru při hloubení výkopů 
„Při pokládání sítí technického vybavení se doporučuje vést je pokud možno spodem pod 

kořenovým prostorem.“. Dosáhne se toho podtunelováním, proražením, horizontálním vrtáním či 
jinou bezvýkopovou technologií. Kaverny okolo chrániček či položených sítí musí být bezezbytku 
vyplněny zeminou. 

Při hloubení výkopů v blízkosti dřevin, které mají být zachovány, se musí dodržovat určité 
zásady: 
„... výkop se nesmí při tom vést blíže než 2,5 m od paty kmene ... 

Při hloubení výkopů nesmějí být přerušeny kořeny o průměru větším než 3 cm. Případná poranění je 

nutno ošetřit. Kořeny je možné přerušit pouze řezem a řezná místa zahladit. Konce kořenů o průmě-

ru menším než 2 cm je nutno ošetřit růstovými stimulátory, kořeny o průměru větším než 2 cm je 

nutno ošetřit přípravky k ošetření ran.“. 
„Kořeny je nutno chránit před vysycháním a před účinky mrazu.“. Vysychání nejvíce urychluje slun-
ce, vítr a mráz. Nejlepší je urychleně kořeny přikrýt zeminou a zalít. Pokud to není možné, musíme 
kořeny překrýt textilií, udržující vlhkost a zabraňující působení slunce a mrazu. Kořeny musí být 
udržovány vlhké. 

Kořeny v jámách, 
rýhách nebo prokopávkách 
omotáme textilií, zvlhčíme 
ji a pak obalíme 
materiálem, který brání 
výparu (např. fólií). Ještě 
lepší ochranou je bandáž z 
jílové kaše, juty 
a materiálu bránícímu 
výparu. 
 Kořeny v úzkých 
rýhách chráníme zakrytím 
celé rýhy, např. textilií. 
„Zrnitost zásypových ma-
teriálů (postupná změna 

zrnitosti) a míra jejich zhutnění musí zabezpečovat trvalé provzdušňování nutné pro regeneraci 
poškozených kořenů. 
V závislosti na ztrátě kořenů může nastat potřeba ukotvit dřevinu, provést vyrovnávací řez v koruně 

nebo provést oba zásahy současně. 

Při nepevné půdě a u hlubokých hloubených výkopů je nutné zajistit strom proti sesuvu vhodnými 

technickými opatřeními (např. začepováním).“. Stěna výkopu se ihned po jeho vyhloubení zajistí 
proti sesuvu vzepřeným nebo kotveným pažením. 

Jestliže dojde při stavebních úpravách nebo výkopových pracích k poškození stromu nebo 
jeho kořenů, je zhotovitel stavebních nebo výkopových prací povinen zajistit okamžité odborné 
ošetření poškozených stromů nebo jejich kořenů odbornou firmou. Při výkopových pracích a 
stavebních úpravách není dovoleno ukládat zeminu, stavební odpad nebo stavební materiál na 
hromady ke stromům, ani kmeny stromů zasypávat. 

7



Pasport vybrané zeleně                    listopad 2017 

  6 

Při úpravách, které mají za následek změnu nivelety, je stavebník povinen obnovit plochy 
zeleně včetně doplnění nebo výměny zeminy a zajistit stavební opatření na vyrovnání výškového 
rozdílu tak, aby u stávajících stromů byla zachována původní úroveň terénu v co největší ploše 
kolem stromů.  

Plochy vegetace nesmějí být znečištěny látkami škodlivými pro rostliny nebo půdu. Za 
veškerá ochranná opatření zodpovídá stavbyvedoucí. 
 

7. Náhradní výsadby 

 Na základě § 9 zákona č.114/92 Sb. může orgán ochrany přírody ve svém rozhodnutí o 
povolení ke kácení dřevin uložit žadateli přiměřenou náhradní výsadbu ke kompenzaci ekologické 
újmy vzniklé pokácením dřevin. 

Jako podklad pro určení náhradní výsadby bylo na základě dendrologického průzkumu 
provedeno ocenění dřevin dle metodiky AOPK programem Oceňování dřevin. Náhradní výsadba 
bude provedena na pozemcích, které určí příslušné orgány ochrany přírody. Konkrétní podmínky 
budou stanoveny v rozhodnutí o kácení dřevin. 

 
 

8



Datum:

¨. zakÆzky:

Druh dok.: TP

Úroveò dok.:

FormÆt:

¨íslo parØ:

FINAL

A4

Projektant: Ing. Gabriela ÚLEHLOV` - zahradní a krajinÆłský architekt

tel.: +420 739 027 120

e-mail: g.ulehlova@atlas.cz

Vodova 54, 612 00 Brno

Objednatel:

Akce:

TechnickÆ pomocStupeò:

TABULKOV` ¨`ST

¨Æst: Pasport vybranØ zelenì

, Sweco Hydroprojekt a.s.

140 16 Praha 4

TÆborskÆ31,

21/2017

opatłení Dolní LouŁka 

Bobrøvka, km 4,450 - 5,870 - płírodì blízkÆ protipovodòovÆ 

listopad 2017

Tabulka Ł. 2 - FinanŁní ocenìní  kÆcených dłevin

Tabulka Ł. 1 - Inventarizace a finanŁní ocenìní dłevin

9



Tabulka finančního ocenění dřevin :

Poř. Průměr Obvod Výška Výška Výsledná Poznámka

č. kmene kmene taxonu koruny cena

(cm) (cm) (m) (m) (m) Kč

1 Alnus glutinosa 48 151 14 11 10 3 1 0 25 881 Kč kácení z důvodu stavby výmladky

2 Alnus glutinosa 41 128 14 11 10 4 1 1 19 915 Kč kácení z důvodu stavby náklon od toku

3 Alnus glutinosa 57 178 14 10 10 3 1 0 32 534 Kč kácení z důvodu stavby

4 Fraxinus excelsior 42 132 14 11 9 3 1 1 27 695 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

5 Fraxinus excelsior 28 88 14 10 5 3 1 1 14 925 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

6 Fraxinus excelsior 21 67 13 11 6 3 1 2 11 873 Kč kácení z důvodu stavby poraněná báze

7 Fraxinus excelsior 38 120 14 11 9 4 1 2 22 923 Kč kácení z důvodu stavby V větvení, náklon

8 Fraxinus excelsior 13 40 10 8 5 4 1 1 4 980 Kč kácení z důvodu stavby náklon

9 Alnus glutinosa 57 180 14 11 9 3 1 1 28 698 Kč kácení z důvodu stavby náklon

10 Alnus glutinosa 54 170 15 11 8 3 1 1 24 327 Kč kácení z důvodu stavby náklon

11 Fraxinus excelsior 24 74 15 12 4 3 1 0 13 723 Kč

12 Fraxinus excelsior 29 92 15 10 5 3 1 1 14 913 Kč náklon

13 Fraxinus excelsior 27 86 15 8 6 4 1 1 15 498 Kč V větvení

14 Salix sp. 49 155 16 9 9 4 2 1 25 763 Kč kácení z důvodu stavby suché kosterní větve

15 Alnus glutinosa 30 95 14 12 9 3 1 1 14 056 Kč kácení z důvodu stavby

16 Alnus glutinosa 83 260 18 15 11 4 2 2 32 609 Kč kácení z důvodu stavby poraněná báze

17 Alnus glutinosa 59 185 20 16 10 4 2 1 33 326 Kč
suché kosterní větve, 

usychá vrchol

18 Alnus glutinosa 57 180 20 17 10 4 2 1 32 386 Kč

19 Alnus glutinosa 57 180 18 15 9 4 2 1 32 386 Kč

20 Acer camestre 30 94 14 10 8 4 1 1 15 241 Kč kácení z důvodu stavby náklon nad tok

21 Alnus glutinosa 58 183 14 12 7 4 2 1 23 200 Kč kácení z důvodu stavby

22 Salix sp. 58 183 15 10 8 4 2 3 20 972 Kč kácení z důvodu stavby suché kosterní větve

23 Salix sp. 65 205 15 9 9 4 3 2 23 855 Kč suché kosterní větve

24 Salix sp. 41 130 13 9 7 4 3 3 13 566 Kč suché kosterní větve

25 Ulmus glabra 25 77 10 8 8 4 2 1 13 800 Kč kácení z důvodu stavby

26 Salix sp. 77 242 20 14 12 4 3 3 26 961 Kč kácení ze zdravotních důvodů
náklon nad tok, uvnitř 

dutý, prasklina na kmeni

27 Ulmus glabra 19 61 8 7 5 3 1 1 11 372 Kč kácení z důvodu stavby

Latinský název taxonu

Průměr 

koruny

S
a

d
o

v
n

ic
k

á
 

h
o

d
n

o
ta

fy
zi

o
lo

g
ic

k
á

 

v
it

a
li

ta

zd
ra

v
o

tn
í 

st
a

v

Pěstební opatření

10



28 Alnus glutinosa 45 140 12 10 6 4 2 2 15 244 Kč kácení ze zdravotních důvodů V větvení, náklon

29 Fraxinus excelsior 35 110 14 11 7 4 1 1 21 122 Kč kácení z důvodu stavby

30 Fraxinus excelsior 36 112 14 6 7 3 1 1 17 857 Kč

31 Robinia pseudoacacia 70 220 17 11 10 4 3 3 23 042 Kč kácení ze zdravotních důvodů

32 Robinia pseudoacacia 35 110 17 10 6 4 2 2 14 843 Kč kácení ze zdravotních důvodů

33 Robinia pseudoacacia 45 140 17 12 7 4 2 3 17 223 Kč kácení ze zdravotních důvodů

34 Robinia pseudoacacia 51 160 17 13 9 4 2 3 22 042 Kč kácení ze zdravotních důvodů náklon

35 Fraxinus excelsior 38 120 14 11 9 3 1 0 24 522 Kč kácení z důvodu stavby

36 Fraxinus excelsior 25 80 13 9 6 3 1 0 14 828 Kč kácení z důvodu stavby

37 Salix sp. 131 410 20 15 18 4 3 2 19 031 Kč kácení ze zdravotních důvodů V větvení, suché větve

38 Alnus glutinosa 29 90 12 11 6 4 1 2 11 832 Kč kácení ze zdravotních důvodů poraněná báze

39 Ulmus glabra 32 100 12 10 7 4 1 1 18 093 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

40 Fraxinus excelsior 29 90 12 8 5 3 1 1 13 112 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

41 Fraxinus excelsior 29 90 12 9 5 3 1 1 14 018 Kč kácení z důvodu stavby

42 Fraxinus excelsior 25 80 12 9 6 3 1 1 14 344 Kč kácení z důvodu stavby

43 Fraxinus excelsior 45 140 14 12 8 3 1 1 29 924 Kč

44 Alnus glutinosa 38 120 16 14 9 3 1 0 19 443 Kč

45 Alnus glutinosa 39 121 16 15 7 3 1 0 19 443 Kč kácení z důvodu stavby

46 Alnus glutinosa 31 96 14 13 5 4 1 1 14 056 Kč kácení ze zdravotních důvodů náklon

47 Fraxinus excelsior 49 153 16 11 6 4 1 1 23 719 Kč V větvení

48 Alnus glutinosa 46 145 16 11 7 4 1 1 19 652 Kč náklon

49 Fraxinus excelsior 40 127 21 19 8 3 1 0 26 496 Kč

50 Fraxinus excelsior 57 179 20 16 12 3 1 1 49 488 Kč V větvení

51 Alnus glutinosa 17 54 6 5 4 3 1 0 3 946 Kč

52 Fraxinus excelsior 35 110 18 13 7 4 1 1 21 122 Kč

53 Fraxinus excelsior 25 80 14 10 6 4 1 1 14 344 Kč kácení ze zdravotních důvodů náklon

54 Fraxinus excelsior 29 90 14 11 5 3 1 1 15 832 Kč V větvení

55 Fraxinus excelsior 30 95 14 11 5 3 1 0 16 258 Kč

56 Fraxinus excelsior 42 133 14 10 6 3 1 1 20 282 Kč V větvení

57 Alnus glutinosa 29 91 14 13 6 3 1 0 12 658 Kč

58 Fraxinus excelsior 40 125 14 11 6 3 1 0 21 156 Kč

59 Fraxinus excelsior 39 123 14 11 6 3 1 1 20 541 Kč V větvení, mírný náklon

60 Fraxinus excelsior 43 135 16 13 10 4 1 1 27 695 Kč náklon

61 Fraxinus excelsior 39 122 16 12 8 3 1 0 24 522 Kč

62 Salix sp. 60 189 14 9 8 4 2 1 25 444 Kč ulomené větve

63 Alnus glutinosa 49 153 14 12 10 4 2 1 25 037 Kč suché větve

64 Fraxinus excelsior 24 75 14 10 8 3 1 0 13 723 Kč

11



65 Salix sp. 54 171 16 14 7 4 2 2 23 259 Kč ulomené větve

66 Fraxinus excelsior 28 87 14 10 5 4 2 1 15 063 Kč náklon

67 Fraxinus excelsior 29 92 14 12 6 4 1 1 16 745 Kč V větvení

68 Fraxinus excelsior 24 75 13 11 6 3 1 1 13 276 Kč náklon

69 Alnus glutinosa 63 199 18 16 11 2 1 0 36 476 Kč

70 Salix sp. 18 16 9 4 2 2 20 178 Kč keřostrom

71 Salix sp. 44 138 14 12 14 4 3 2 19 505 Kč

72 Acer platanoides 31 96 14 12 6 3 1 1 17 406 Kč kácení z důvodu stavby poranění na kmeni

73 Tilia cordata 33 105 16 13 6 3 1 0 21 966 Kč kácení z důvodu stavby

74 Fraxinus excelsior 30 95 15 11 6 4 1 1 17 406 Kč kácení z důvodu stavby
poraněný kmen, V 

větvení

75 Alnus glutinosa 32 100 14 13 6 4 1 1 15 008 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

76 Fraxinus excelsior 35 110 15 8 7 4 1 1 21 122 Kč kácení z důvodu stavby vysokovyvětvený

77 Alnus glutinosa 41 130 14 13 7 3 1 0 21 186 Kč kácení z důvodu stavby

78 Alnus glutinosa 51 160 16 15 6 4 1 1 20 257 Kč kácení z důvodu stavby

79 Fraxinus excelsior 39 121 16 11 8 4 1 1 23 723 Kč kácení z důvodu stavby poraněná báze

80 Populus alba 77 242 21 14 9 4 2 1 30 232 Kč kácení ze zdravotních důvodů suché větve

81 Fraxinus excelsior 31 98 16 12 8 4 1 1 18 093 Kč kácení z důvodu stavby

82 Alnus glutinosa 31 98 16 15 7 3 1 0 15 515 Kč kácení z důvodu stavby

83 Fraxinus excelsior 57 178 18 13 11 4 1 1 47 609 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

84 Alnus glutinosa 30 95 18 15 4 4 1 0 12 119 Kč kácení z důvodu stavby

85 Fraxinus excelsior 50 158 20 16 9 3 1 1 37 745 Kč kácení z důvodu stavby

86 Salix sp. 29 92 18 14 10 4 1 1 13 135 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

87 Alnus glutinosa 49 154 18 15 6 3 1 0 20 668 Kč

88 Fraxinus excelsior 52 162 19 16 8 4 1 1 39 234 Kč

89 Quercus robur 30 95 16 12 9 3 1 0 19 559 Kč

90 Alnus glutinosa 57 178 22 18 12 4 1 1 31 473 Kč V větvení

91 Fraxinus excelsior 30 94 16 9 6 4 1 1 16 745 Kč

92 Fraxinus excelsior 27 86 16 11 6 4 1 1 15 498 Kč

93 Fraxinus excelsior 22 69 12 7 5 4 1 1 12 287 Kč náklon

94 Alnus glutinosa 64 201 21 17 8 4 2 1 31 223 Kč výmladky

95 Fraxinus excelsior 30 95 18 14 5 4 1 1 17 406 Kč náklon

96 Fraxinus excelsior 38 120 21 17 9 3 1 0 24 522 Kč

97 Alnus glutinosa 17 54 6 5 4 4 1 1 3 830 Kč kácení ze zdravotních důvodů

98 Fraxinus excelsior 50 158 20 17 10 3 1 0 39 017 Kč

99 Fraxinus excelsior 23 72 12 8 5 4 1 0 13 203 Kč

100 Fraxinus excelsior 39 121 20 15 8 4 3 1 21 324 Kč kácení ze zdravotních důvodů V větvení, schne

12



101 Fraxinus excelsior 42 131 18 14 9 3 1 0 27 541 Kč kácení z důvodu stavby

102 Fraxinus excelsior 67 209 20 16 8 4 3 1 52 894 Kč kácení z důvodu stavby suché větve

103 Fraxinus excelsior 66 208 22 18 8 4 2 1 62 195 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

104 Fraxinus excelsior 31 97 20 15 6 4 2 1 17 406 Kč kácení z důvodu stavby

105 Alnus glutinosa 56 175 20 16 9 4 1 1 30 586 Kč kácení z důvodu stavby

106 Alnus glutinosa 45 140 19 15 10 3 1 1 22 330 Kč kácení z důvodu stavby

107 Fraxinus excelsior 34 108 17 13 4 5 4 1 11 473 Kč kácení ze zdravotních důvodů
koruna tvořena pouze 

výmlladky

108 Alnus glutinosa 43 134 18 15 7 3 1 0 21 799 Kč kácení z důvodu stavby

109 Fraxinus excelsior 61 191 22 16 10 3 1 0 57 454 Kč kácení z důvodu stavby

110 Alnus glutinosa 44 137 17 14 7 4 1 0 22 432 Kč kácení z důvodu stavby

111 Fraxinus excelsior 41 128 18 12 8 3 2 0 25 632 Kč kácení z důvodu stavby

112 Alnus glutinosa 42 131 18 15 8 3 2 0 20 494 Kč kácení z důvodu stavby

113 Alnus glutinosa 39 124 19 17 8 4 1 0 20 007 Kč kácení z důvodu stavby

114 Fraxinus excelsior 31 98 18 14 7 4 1 0 18 703 Kč kácení z důvodu stavby

115 Fraxinus excelsior 37 115 16 14 6 4 2 0 21 956 Kč kácení z důvodu stavby prosychá

116 Alnus glutinosa 34 108 14 12 6 4 1 1 16 776 Kč kácení z důvodu stavby

117 Alnus glutinosa 31 98 16 14 6 4 1 1 15 008 Kč kácení z důvodu stavby náklon

118 Fraxinus excelsior 33 105 16 12 6 4 2 0 19 549 Kč kácení z důvodu stavby

119 Alnus glutinosa 43 135 16 14 6 4 1 0 19 203 Kč kácení z důvodu stavby

120 Alnus glutinosa 47 148 16 14 6 3 1 0 19 601 Kč kácení z důvodu stavby

121 Salix sp. 31 98 12 9 10 4 2 2 14 503 Kč kácení ze zdravotních důvodů náklon

122 Salix sp. 32 101 12 9 10 4 2 2 15 308 Kč kácení ze zdravotních důvodů náklon

123 Fraxinus excelsior 25 80 18 14 6 3 1 0 14 828 Kč kácení z důvodu stavby

124 Alnus glutinosa 27 85 16 12 6 4 1 0 11 769 Kč náklon

125 Fraxinus excelsior 29 92 20 15 10 3 1 1 16 745 Kč V větvení

126 Fraxinus excelsior 31 98 20 13 6 4 1 1 18 093 Kč

127 Alnus glutinosa 32 102 18 14 4 4 2 0 11 911 Kč

128 Alnus glutinosa 43 135 20 16 6 3 1 1 20 211 Kč

129 Alnus glutinosa 47 149 18 16 6 4 2 1 20 543 Kč

130 Alnus glutinosa 32 102 20 14 5 4 1 1 15 418 Kč

131 Fraxinus excelsior 30 93 18 10 5 4 1 1 14 913 Kč náklon

132 Alnus glutinosa 38 118 16 14 5 4 1 1 15 040 Kč náklon, poraněný kmen

133 Fraxinus excelsior 33 103 17 14 7 4 1 1 18 808 Kč náklon

134 Salix sp. 69 218 20 15 8 4 2 0 27 132 Kč suché větve

135 Fraxinus excelsior 35 110 20 16 7 4 1 1 21 122 Kč mírný náklon

136 Fraxinus excelsior 46 144 20 15 10 3 1 1 31 105 Kč

13



137 Fraxinus excelsior 35 109 18 14 6 4 3 2 18 266 Kč kácení ze zdravotních důvodů suché větve

138 Fraxinus excelsior 13 41 6 3 4 3 1 0 5 180 Kč

139 Fraxinus excelsior 23 72 8 5 4 3 1 0 8 523 Kč

140 Alnus glutinosa 27 85 12 9 4 3 1 0 8 295 Kč

141 Fraxinus excelsior 29 91 12 9 5 3 1 0 14 451 Kč

142 Alnus glutinosa 28 88 13 9 5 3 1 0 10 985 Kč

143 Fraxinus excelsior 99 312 18 14 12 3 1 1 182 814 Kč V větvení

144 Fraxinus excelsior 20 64 10 7 4 3 1 1 10 128 Kč mladý, V větvení

145 Fraxinus excelsior 23 73 16 11 6 3 1 1 13 276 Kč V větvení

146 Ulmus glabra 18 55 9 8 4 4 2 0 9 993 Kč

147 Fraxinus excelsior 31 97 17 12 7 4 2 1 17 406 Kč suché kosterní větve

148 Fraxinus excelsior 35 110 18 11 7 4 1 1 21 122 Kč vysokovyvětvený

149 Ulmus glabra 35 109 14 13 6 4 2 1 20 321 Kč

150 Acer pseudoplatanus 21 66 14 11 5 3 1 0 12 702 Kč

151 Fraxinus excelsior 46 144 19 14 7 4 2 1 30 617 Kč V větvení

152 Fraxinus excelsior 18 58 12 10 5 3 1 1 10 941 Kč

153 Fraxinus excelsior 36 113 18 15 6 3 1 1 21 122 Kč

154 Salix sp. 137 430 5 4 6 4 3 3 0 Kč kácení ze zdravotních důvodů
torzo stromu, koruna 

tvořena pouze výmladky

155 Juglans regia 49 155 11 10 9 3 1 1 36 311 Kč V větvení

156 Alnus glutinosa 21 65 11 9 4 4 2 1 6 195 Kč suchý terminál

157 Fraxinus excelsior 35 111 17 14 8 3 1 0 21 835 Kč kácení z důvodu stavby

158 Alnus glutinosa 67 211 20 18 10 3 1 1 35 287 Kč kácení z důvodu stavby mírný náklon

159 Fraxinus excelsior 62 195 22 14 9 4 1 1 56 313 Kč V větvení

160 Fraxinus excelsior 57 178 22 15 9 4 1 1 47 609 Kč

161 Alnus glutinosa 38 120 16 13 4 5 6 1 0 Kč mrtvý

162 Alnus glutinosa 26 82 14 13 4 4 2 1 9 554 Kč kácení z důvodu stavby

163 Fraxinus excelsior 56 177 16 10 10 4 2 1 47 609 Kč kácení z důvodu stavby

164 Fraxinus excelsior 40 125 14 5 9 4 2 1 20 823 Kč kácení z důvodu stavby vysokovyvětvený

165 Alnus glutinosa 26 82 16 13 8 4 2 1 10 557 Kč

166 Salix sp. 20 62 14 10 10 4 2 2 5 448 Kč kácení z důvodu stavby 5-kmen

167 Fraxinus excelsior 49 154 19 14 9 4 2 1 36 311 Kč

168 Fraxinus excelsior 43 135 20 15 8 4 2 1 27 695 Kč kácení z důvodu stavby

169 Fraxinus excelsior 57 178 20 16 9 4 3 1 42 795 Kč kácení z důvodu stavby

170 Alnus glutinosa 60 189 21 17 9 3 1 0 36 476 Kč

171 Alnus glutinosa 43 135 21 17 9 3 2 0 21 089 Kč kácení z důvodu stavby

172 Alnus glutinosa 40 125 20 17 7 4 1 0 20 007 Kč

14



173 Alnus glutinosa 46 143 20 17 7 4 2 0 22 977 Kč

174 Acer pseudoplatanus 45 140 16 15 6 4 1 0 26 932 Kč kácení z důvodu stavby

175 Acer pseudoplatanus 47 148 18 14 9 4 2 0 33 606 Kč kácení z důvodu stavby

176 Fraxinus excelsior 51 160 20 15 9 4 1 1 37 745 Kč

177 Alnus glutinosa 33 105 17 14 8 4 2 2 15 754 Kč kácení ze zdravotních důvodů náklon

178 Fraxinus excelsior 34 108 20 14 9 4 2 1 20 321 Kč 2-kmen: 108, 100

179 Alnus glutinosa 40 127 20 16 6 4 1 1 19 915 Kč

180 Fraxinus excelsior 57 180 21 16 8 4 3 1 42 980 Kč V větvení

181 Fraxinus excelsior 47 147 21 17 8 4 2 1 32 332 Kč V větvení

182 Alnus glutinosa 49 154 20 18 8 4 1 1 25 763 Kč prasklina na kmeni

183 Fraxinus excelsior 60 187 22 17 10 4 2 2 51 669 Kč prasklina na kmeni

184 Fraxinus excelsior 30 95 20 15 4 4 3 1 13 257 Kč

185 Fraxinus excelsior 26 83 20 15 4 4 3 1 13 276 Kč

186 Fraxinus excelsior 45 142 20 15 7 4 2 1 31 105 Kč V větvení

187 Fraxinus excelsior 26 82 14 11 7 3 1 0 15 413 Kč

188 Fraxinus excelsior 62 196 18 14 9 4 2 0 56 313 Kč

189 Ulmus glabra 27 85 7 6 7 3 2 0 15 498 Kč

190 Malus domestica 27 85 5 3 7 3 3 1 6 522 Kč kácení z důvodu stavby

191 Malus domestica 21 65 4 3 6 3 3 1 4 213 Kč kácení z důvodu stavby

192 Robinia pseudoacacia 22 70 17 14 5 4 1 0 7 814 Kč kácení z důvodu stavby

193 Alnus glutinosa 39 123 20 16 6 3 2 0 19 354 Kč kácení z důvodu stavby

194 Alnus glutinosa 47 147 20 15 5 3 2 0 16 251 Kč kácení z důvodu stavby

195 Alnus glutinosa 53 166 21 17 6 3 2 0 22 053 Kč

196 Alnus glutinosa 33 104 21 17 5 4 1 1 16 303 Kč V větvení

197 Fraxinus excelsior 60 187 21 17 9 4 1 1 53 472 Kč V větvení

198 Fraxinus excelsior 35 111 20 16 9 4 2 0 21 122 Kč kácení z důvodu stavby

199 Fraxinus excelsior 44 137 21 16 10 4 2 1 28 787 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

200 Alnus glutinosa 24 75 18 16 6 4 2 0 8 262 Kč kácení z důvodu stavby

201 Robinia pseudoacacia 18 55 16 14 4 4 1 0 4 666 Kč kácení z důvodu stavby

202 Alnus glutinosa 44 137 18 17 7 3 1 1 21 700 Kč

203 Fraxinus excelsior 33 103 18 16 7 4 1 1 18 808 Kč

204 Fraxinus excelsior 15 47 10 8 4 4 1 1 6 778 Kč

205 Alnus glutinosa 43 134 20 18 7 4 1 1 21 089 Kč rána na kmeni

206 Fraxinus excelsior 16 51 16 12 4 4 3 1 7 957 Kč kácení ze zdravotních důvodů

207 Alnus glutinosa 32 100 18 16 5 4 2 0 15 008 Kč kácení z důvodu stavby

208 Alnus glutinosa 30 94 20 18 5 4 2 0 13 135 Kč kácení z důvodu stavby

209 Alnus glutinosa 46 146 20 18 5 4 1 0 18 324 Kč kácení z důvodu stavby

15



210 Alnus glutinosa 39 122 20 18 6 4 1 0 19 443 Kč kácení z důvodu stavby

211 Alnus glutinosa 54 168 20 18 5 4 2 0 19 153 Kč kácení z důvodu stavby

212 Alnus glutinosa 43 136 20 18 5 4 1 0 18 017 Kč kácení z důvodu stavby

213 Alnus glutinosa 44 138 20 17 6 4 1 0 21 653 Kč kácení z důvodu stavby

214 Alnus glutinosa 28 88 16 12 6 4 2 0 12 245 Kč kácení z důvodu stavby

215 Alnus glutinosa 48 150 20 18 5 4 1 0 18 450 Kč kácení z důvodu stavby

216 Fraxinus excelsior 36 112 16 13 8 3 1 1 21 122 Kč kácení z důvodu stavby

217 Fraxinus excelsior 44 137 18 15 10 3 1 1 28 787 Kč

218 Fraxinus excelsior 30 95 19 15 8 4 1 1 17 406 Kč

219 Alnus glutinosa 39 124 20 19 8 4 1 0 20 007 Kč

220 Fraxinus excelsior 28 89 18 14 8 4 1 1 16 111 Kč

221 Alnus glutinosa 48 152 18 16 9 4 1 0 25 881 Kč

222 Fraxinus excelsior 29 90 16 14 7 4 1 1 16 111 Kč

223 Fraxinus excelsior 22 70 18 15 7 4 2 2 12 342 Kč

224 Fraxinus excelsior 34 107 20 17 7 4 1 1 20 321 Kč

225 Salix sp. 17 15 12 4 2 2 12 667 Kč keřostrom

226 Alnus glutinosa 40 127 18 15 9 4 1 1 19 915 Kč

227 Salix sp. 16 13 9 4 2 2 10 650 Kč keřostrom

228 Prunus avium 29 90 7 5 7 3 1 1 11 185 Kč V větvení

229 Prunus avium 24 75 9 7 6 3 1 1 8 262 Kč V větvení

230 Alnus glutinosa 34 106 20 15 6 4 1 0 16 853 Kč kácení z důvodu stavby

231 Fraxinus excelsior 47 149 21 17 10 3 1 0 34 739 Kč kácení z důvodu stavby

232 Alnus glutinosa 41 128 20 17 6 4 2 1 19 915 Kč kácení z důvodu stavby

233 Alnus glutinosa 41 128 19 15 6 4 2 1 19 438 Kč kácení z důvodu stavby

234 Alnus glutinosa 34 106 18 14 6 3 1 1 16 303 Kč kácení z důvodu stavby

235 Fraxinus excelsior 30 93 18 13 6 4 1 1 16 745 Kč kácení z důvodu stavby

236 Alnus glutinosa 30 95 18 13 6 4 1 2 13 583 Kč kácení z důvodu stavby

237 Fraxinus excelsior 48 150 19 15 6 4 1 1 27 350 Kč kácení z důvodu stavby

238 Fraxinus excelsior 39 122 19 16 6 4 1 1 23 723 Kč kácení z důvodu stavby

239 Fraxinus excelsior 26 83 16 13 7 4 1 0 15 413 Kč kácení z důvodu stavby

240 Alnus glutinosa 43 134 19 15 5 4 1 0 16 210 Kč kácení z důvodu stavby

241 Fraxinus excelsior 67 210 18 14 5 4 1 1 36 433 Kč kácení z důvodu stavby V větvení

242 Fraxinus excelsior 30 95 16 12 6 4 1 1 17 406 Kč kácení z důvodu stavby

243 Alnus glutinosa 67 210 18 14 6 3 1 0 21 267 Kč kácení z důvodu stavby

244 Alnus glutinosa 58 181 18 14 6 3 1 0 21 792 Kč kácení z důvodu stavby

245 Fraxinus excelsior 12 38 9 6 4 3 1 1 4 980 Kč kácení z důvodu stavby

246 Fraxinus excelsior 35 110 16 12 6 4 1 1 21 004 Kč kácení z důvodu stavby

16



247 Fraxinus excelsior 51 160 18 15 6 4 1 1 28 842 Kč kácení z důvodu stavby

248 Fraxinus excelsior 33 105 18 15 6 4 1 1 19 549 Kč kácení z důvodu stavby

249 Fraxinus excelsior 36 114 18 14 6 4 1 1 21 956 Kč kácení z důvodu stavby

250 Fraxinus excelsior 41 130 16 13 6 4 1 1 23 109 Kč

251 Alnus glutinosa 52 162 15 13 6 4 1 1 19 033 Kč

252 Alnus glutinosa 25 78 17 15 5 4 1 1 8 996 Kč

253 Alnus glutinosa 54 168 18 15 5 3 1 1 17 666 Kč kácení z důvodu stavby

254 Alnus glutinosa 68 212 18 15 6 3 1 1 21 215 Kč kácení z důvodu stavby

255 Fraxinus excelsior 20 64 13 11 5 4 1 1 11 821 Kč kácení z důvodu stavby

256 Populus alba 35 110 13 11 6 4 1 1 17 796 Kč kácení z důvodu stavby

257 Fraxinus excelsior 16 50 12 8 5 3 1 1 7 781 Kč kácení z důvodu stavby

258 Fraxinus excelsior 39 124 16 12 5 3 1 1 17 722 Kč kácení z důvodu stavby

259 Fraxinus excelsior 47 148 18 14 4 3 1 1 18 395 Kč kácení z důvodu stavby

260 Alnus glutinosa 54 169 18 14 5 3 1 1 17 183 Kč kácení z důvodu stavby

261 Alnus glutinosa 43 136 18 15 6 3 1 1 19 438 Kč kácení z důvodu stavby

262 Fraxinus excelsior 50 157 18 14 6 3 1 0 28 565 Kč

263 Alnus glutinosa 39 122 18 16 6 3 1 0 19 443 Kč kácení z důvodu stavby

264 Fraxinus excelsior 28 89 16 13 5 3 1 1 16 111 Kč

265 Alnus glutinosa 40 125 18 16 7 4 1 0 20 007 Kč

266 Fraxinus excelsior 55 174 18 14 6 4 1 1 30 997 Kč

267 Fraxinus excelsior 42 132 18 14 6 4 1 1 24 456 Kč kácení z důvodu stavby

268 Fraxinus excelsior 57 179 18 14 6 4 1 1 32 524 Kč kácení z důvodu stavby

269 Fraxinus excelsior 27 85 16 13 6 4 1 1 15 498 Kč kácení z důvodu stavby

270 Alnus glutinosa 35 110 18 14 6 4 1 0 17 844 Kč kácení z důvodu stavby

271 Alnus glutinosa 71 224 18 14 7 4 1 0 23 052 Kč kácení z důvodu stavby

272 Fraxinus excelsior 33 104 18 14 6 4 1 0 20 209 Kč kácení z důvodu stavby

273 Fraxinus excelsior 22 70 16 12 6 4 1 0 13 203 Kč

274 Fraxinus excelsior 53 167 20 16 6 4 1 1 31 707 Kč

17



Tabulka finančního ocenění kácených dřevin :

Poř. Výsledná

č. cena

Kč

1 Alnus glutinosa 25 881 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

2 Alnus glutinosa 19 915 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

3 Alnus glutinosa 32 534 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

4 Fraxinus excelsior 27 695 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

5 Fraxinus excelsior 14 925 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

6 Fraxinus excelsior 11 873 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

7 Fraxinus excelsior 22 923 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

8 Fraxinus excelsior 4 980 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

9 Alnus glutinosa 28 698 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

10 Alnus glutinosa 24 327 Kč kácení z důvodu stavby 404 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

14 Salix sp. 25 763 Kč kácení z důvodu stavby 413 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

15 Alnus glutinosa 14 056 Kč kácení z důvodu stavby 413 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

16 Alnus glutinosa 32 609 Kč kácení z důvodu stavby 406 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

20 Acer camestre 15 241 Kč kácení z důvodu stavby 406 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

21 Alnus glutinosa 23 200 Kč kácení z důvodu stavby 406 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

22 Salix sp. 20 972 Kč kácení z důvodu stavby 406 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

25 Ulmus glabra 13 800 Kč kácení z důvodu stavby 414 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

26 Salix sp. 26 961 Kč kácení ze zdravotních důvodů 414 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

27 Ulmus glabra 11 372 Kč kácení z důvodu stavby 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

28 Alnus glutinosa 15 244 Kč kácení ze zdravotních důvodů 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

29 Fraxinus excelsior 21 122 Kč kácení z důvodu stavby 414 k.ú. Horní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

31 Robinia pseudoacacia 23 042 Kč kácení ze zdravotních důvodů 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

Latinský název taxonu Pěstební opatření
Parcelní 

číslo
Katastrální úzení Vlastník/právo hospodařit

18



32 Robinia pseudoacacia 14 843 Kč kácení ze zdravotních důvodů 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

33 Robinia pseudoacacia 17 223 Kč kácení ze zdravotních důvodů 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

34 Robinia pseudoacacia 22 042 Kč kácení ze zdravotních důvodů 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

35 Fraxinus excelsior 24 522 Kč kácení z důvodu stavby 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

36 Fraxinus excelsior 14 828 Kč kácení z důvodu stavby 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

37 Salix sp. 19 031 Kč kácení ze zdravotních důvodů 422 k.ú. Horní Loučky Bajer Jan Ing., Za Struhama 1097, 25229 Karlík

38 Alnus glutinosa 11 832 Kč kácení ze zdravotních důvodů 423 k.ú. Horní Loučky

Ludvík Miroslav, U Větrolamu 1301/33, 69301 Hustopeče 1/6

Ludvík Vladimír, Lidická 787/45, Veveří, 60200 Brno 1/6

Šebek Marek, č. p. 1, 59455 Kuřimské Jestřabí 1/2

Zika Odehnalová Božena, Jánská 447/8, Brno-město, 60200 Brno 1/6

39 Ulmus glabra 18 093 Kč kácení z důvodu stavby 415 k.ú. Horní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

40 Fraxinus excelsior 13 112 Kč kácení z důvodu stavby 423 k.ú. Horní Loučky

Ludvík Miroslav, U Větrolamu 1301/33, 69301 Hustopeče 1/6

Ludvík Vladimír, Lidická 787/45, Veveří, 60200 Brno 1/6

Šebek Marek, č. p. 1, 59455 Kuřimské Jestřabí 1/2

Zika Odehnalová Božena, Jánská 447/8, Brno-město, 60200 Brno 1/6

41 Fraxinus excelsior 14 018 Kč kácení z důvodu stavby 422 k.ú. Horní Loučky Bajer Jan Ing., Za Struhama 1097, 25229 Karlík

42 Fraxinus excelsior 14 344 Kč kácení z důvodu stavby 422 k.ú. Horní Loučky Bajer Jan Ing., Za Struhama 1097, 25229 Karlík

45 Alnus glutinosa 19 443 Kč kácení z důvodu stavby 423 k.ú. Horní Loučky

Ludvík Miroslav, U Větrolamu 1301/33, 69301 Hustopeče 1/6

Ludvík Vladimír, Lidická 787/45, Veveří, 60200 Brno 1/6

Šebek Marek, č. p. 1, 59455 Kuřimské Jestřabí 1/2

Zika Odehnalová Božena, Jánská 447/8, Brno-město, 60200 Brno 1/6

46 Alnus glutinosa 14 056 Kč kácení ze zdravotních důvodů 422 k.ú. Horní Loučky Bajer Jan Ing., Za Struhama 1097, 25229 Karlík

53 Fraxinus excelsior 14 344 Kč kácení ze zdravotních důvodů 422 k.ú. Horní Loučky Bajer Jan Ing., Za Struhama 1097, 25229 Karlík

69 Alnus glutinosa 36 476 Kč kácení z důvodu stavby 815/4 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

72 Acer platanoides 17 406 Kč kácení z důvodu stavby 1320 k.ú. Dolní Loučky Caudr Vlastimil a Caudrová Pavla, č. p. 149, 594 55 Dolní Loučky

73 Tilia cordata 21 966 Kč kácení z důvodu stavby 1305 k.ú. Dolní Loučky Caudr Vlastimil a Caudrová Pavla, č. p. 149, 594 55 Dolní Loučky

74 Fraxinus excelsior 17 406 Kč kácení z důvodu stavby 1305 k.ú. Dolní Loučky Caudr Vlastimil a Caudrová Pavla, č. p. 149, 594 55 Dolní Loučky

75 Alnus glutinosa 15 008 Kč kácení z důvodu stavby 815/4 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

76 Fraxinus excelsior 21 122 Kč kácení z důvodu stavby 815/4 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

77 Alnus glutinosa 21 186 Kč kácení z důvodu stavby 1305 k.ú. Dolní Loučky Caudr Vlastimil a Caudrová Pavla, č. p. 149, 594 55 Dolní Loučky

78 Alnus glutinosa 20 257 Kč kácení z důvodu stavby 1306 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

19



79 Fraxinus excelsior 23 723 Kč kácení z důvodu stavby 1306 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

80 Populus alba 30 232 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1066/1 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

81 Fraxinus excelsior 18 093 Kč kácení z důvodu stavby 1066/1 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

82 Alnus glutinosa 15 515 Kč kácení z důvodu stavby 1306 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

83 Fraxinus excelsior 47 609 Kč kácení z důvodu stavby 1306 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

84 Alnus glutinosa 12 119 Kč kácení z důvodu stavby 1306 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

85 Fraxinus excelsior 37 745 Kč kácení z důvodu stavby 1306 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

86 Salix sp. 13 135 Kč kácení z důvodu stavby 1306 k.ú. Dolní Loučky Odehnal Antonín, č. p. 29, 59455 Dolní Loučky 

97 Alnus glutinosa 3 830 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

100 Fraxinus excelsior 21 324 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1066/2 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

101 Fraxinus excelsior 27 541 Kč kácení z důvodu stavby 1066/2 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

102 Fraxinus excelsior 52 894 Kč kácení z důvodu stavby 1321 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

103 Fraxinus excelsior 62 195 Kč kácení z důvodu stavby 1321 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

104 Fraxinus excelsior 17 406 Kč kácení z důvodu stavby 1066/2 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

105 Alnus glutinosa 30 586 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

106 Alnus glutinosa 22 330 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

107 Fraxinus excelsior 11 473 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1321 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

108 Alnus glutinosa 21 799 Kč kácení z důvodu stavby 1321 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

20



109 Fraxinus excelsior 57 454 Kč kácení z důvodu stavby 1321 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2
110 Alnus glutinosa 22 432 Kč kácení z důvodu stavby 1066/3 k.ú. Dolní Loučky SJM Válek Kamil a Válková Radomila, č. p. 251, 59455 Dolní Loučky

111 Fraxinus excelsior 25 632 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

112 Alnus glutinosa 20 494 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

113 Alnus glutinosa 20 007 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

114 Fraxinus excelsior 18 703 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

115 Fraxinus excelsior 21 956 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

116 Alnus glutinosa 16 776 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2

117 Alnus glutinosa 15 008 Kč kácení z důvodu stavby 1307 k.ú. Dolní Loučky

Vyplašil Ladislav, Zámecká 538/29, 78985 Mohelnice 1/2

SJM Vyplašil Ladislav a Vyplašilová Růžena, Zámecká 538/29, 78985 

Mohelnice 1/2
118 Fraxinus excelsior 19 549 Kč kácení z důvodu stavby 1308 k.ú. Dolní Loučky SJM Válek Kamil a Válková Radomila, č. p. 251, 59455 Dolní Loučky 

119 Alnus glutinosa 19 203 Kč kácení z důvodu stavby 1297 k.ú. Dolní Loučky SJM Válek Kamil a Válková Radomila, č. p. 251, 59455 Dolní Loučky 

120 Alnus glutinosa 19 601 Kč kácení z důvodu stavby 1297 k.ú. Dolní Loučky SJM Válek Kamil a Válková Radomila, č. p. 251, 59455 Dolní Loučky 

121 Salix sp. 14 503 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1295 k.ú. Dolní Loučky Konečný Ignác, č. p. 41, 59455 Dolní Loučky 

122 Salix sp. 15 308 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1295 k.ú. Dolní Loučky Konečný Ignác, č. p. 41, 59455 Dolní Loučky 

123 Fraxinus excelsior 14 828 Kč kácení z důvodu stavby 1297 k.ú. Dolní Loučky SJM Válek Kamil a Válková Radomila, č. p. 251, 59455 Dolní Loučky 

137 Fraxinus excelsior 18 266 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1313 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

154 Salix sp. 0 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

157 Fraxinus excelsior 21 835 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

158 Alnus glutinosa 35 287 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

162 Alnus glutinosa 9 554 Kč kácení z důvodu stavby 1620 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

163 Fraxinus excelsior 47 609 Kč kácení z důvodu stavby 1620 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

21



164 Fraxinus excelsior 20 823 Kč kácení z důvodu stavby 1620 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

166 Salix sp. 5 448 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

168 Fraxinus excelsior 27 695 Kč kácení z důvodu stavby 1620 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

169 Fraxinus excelsior 42 795 Kč kácení z důvodu stavby 1620 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

171 Alnus glutinosa 21 089 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

174 Acer pseudoplatanus 26 932 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

175 Acer pseudoplatanus 33 606 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

177 Alnus glutinosa 15 754 Kč kácení ze zdravotních důvodů 226/1 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

190 Malus domestica 6 522 Kč kácení z důvodu stavby 228 k.ú. Dolní Loučky
Špaček Vlastimil, č. p. 227, 59455 Dolní Loučky                                            

Špačková Lenka, č. p. 227, 59455 Dolní Loučky

191 Malus domestica 4 213 Kč kácení z důvodu stavby 230 k.ú. Dolní Loučky Sedláčková Petra Ing., Pekařská 397/3, Staré Brno, 60200 Brno

192 Robinia pseudoacacia 7 814 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

193 Alnus glutinosa 19 354 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

194 Alnus glutinosa 16 251 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

198 Fraxinus excelsior 21 122 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

199 Fraxinus excelsior 28 787 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

200 Alnus glutinosa 8 262 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

201 Robinia pseudoacacia 4 666 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

206 Fraxinus excelsior 7 957 Kč kácení ze zdravotních důvodů 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

207 Alnus glutinosa 15 008 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

208 Alnus glutinosa 13 135 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

209 Alnus glutinosa 18 324 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

210 Alnus glutinosa 19 443 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

211 Alnus glutinosa 19 153 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

212 Alnus glutinosa 18 017 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

213 Alnus glutinosa 21 653 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

214 Alnus glutinosa 12 245 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

215 Alnus glutinosa 18 450 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

216 Fraxinus excelsior 21 122 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

230 Alnus glutinosa 16 853 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

231 Fraxinus excelsior 34 739 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

232 Alnus glutinosa 19 915 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

233 Alnus glutinosa 19 438 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

234 Alnus glutinosa 16 303 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

235 Fraxinus excelsior 16 745 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

22



236 Alnus glutinosa 13 583 Kč kácení z důvodu stavby 1614 k.ú. Dolní Loučky

Ondriska Miloslav, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Parolek Antonín Ing., Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Parolková Alena, Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Surman Antonín, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Surman Roman, Janáčkova 263, 66601 Tišnov

237 Fraxinus excelsior 27 350 Kč kácení z důvodu stavby 1614 k.ú. Dolní Loučky

Ondriska Miloslav, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Parolek Antonín Ing., Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Parolková Alena, Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Surman Antonín, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Surman Roman, Janáčkova 263, 66601 Tišnov

238 Fraxinus excelsior 23 723 Kč kácení z důvodu stavby 1614 k.ú. Dolní Loučky

Ondriska Miloslav, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Parolek Antonín Ing., Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Parolková Alena, Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Surman Antonín, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Surman Roman, Janáčkova 263, 66601 Tišnov

239 Fraxinus excelsior 15 413 Kč kácení z důvodu stavby 1614 k.ú. Dolní Loučky

Ondriska Miloslav, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Parolek Antonín Ing., Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Parolková Alena, Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Surman Antonín, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Surman Roman, Janáčkova 263, 66601 Tišnov

240 Alnus glutinosa 16 210 Kč kácení z důvodu stavby 1614 k.ú. Dolní Loučky

Ondriska Miloslav, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Parolek Antonín Ing., Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Parolková Alena, Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Surman Antonín, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Surman Roman, Janáčkova 263, 66601 Tišnov

241 Fraxinus excelsior 36 433 Kč kácení z důvodu stavby 1614 k.ú. Dolní Loučky

Ondriska Miloslav, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Parolek Antonín Ing., Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Parolková Alena, Lomnická 1762, 66601 Tišnov 1/5

Surman Antonín, Janáčkova 263, 66601 Tišnov 1/5

Surman Roman, Janáčkova 263, 66601 Tišnov
242 Fraxinus excelsior 17 406 Kč kácení z důvodu stavby 1613 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

243 Alnus glutinosa 21 267 Kč kácení z důvodu stavby 1613 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

244 Alnus glutinosa 21 792 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

245 Fraxinus excelsior 4 980 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

246 Fraxinus excelsior 21 004 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

247 Fraxinus excelsior 28 842 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

248 Fraxinus excelsior 19 549 Kč kácení z důvodu stavby 1617 k.ú. Dolní Loučky Dostálová Věra, č. p. 50, 59455 Dolní Loučky 

249 Fraxinus excelsior 21 956 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

253 Alnus glutinosa 17 666 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

254 Alnus glutinosa 21 215 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

23



255 Fraxinus excelsior 11 821 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

256 Populus alba 17 796 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

257 Fraxinus excelsior 7 781 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

258 Fraxinus excelsior 17 722 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

259 Fraxinus excelsior 18 395 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

260 Alnus glutinosa 17 183 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

261 Alnus glutinosa 19 438 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

263 Alnus glutinosa 19 443 Kč kácení z důvodu stavby 1610 k.ú. Dolní Loučky Obec Dolní Loučky, č. p. 208, 59455 Dolní Loučky 

267 Fraxinus excelsior 24 456 Kč kácení z důvodu stavby 815/3 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

268 Fraxinus excelsior 32 524 Kč kácení z důvodu stavby 815/3 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

269 Fraxinus excelsior 15 498 Kč kácení z důvodu stavby 815/3 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

270 Alnus glutinosa 17 844 Kč kácení z důvodu stavby 815/3 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

271 Alnus glutinosa 23 052 Kč kácení z důvodu stavby 815/3 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

272 Fraxinus excelsior 20 209 Kč kácení z důvodu stavby 815/3 k.ú. Dolní Loučky
Česká republika, Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 

Brno

Finanční ocenění dřevin kácených z důvodu stavby

Celkové finanční ocenění kácených dřevin

2 553 612 Kč

2 870 879 Kč

Finanční ocenění dřevin kácených ze zdravotních důvodů 317 267 Kč

24



Datum:

¨. zakÆzky:

Druh dok.: TP

Úroveò dok.:

FormÆt:

¨íslo parØ:

FINAL

A4

Projektant: Ing. Gabriela ÚLEHLOV` - zahradní a krajinÆłský architekt

tel.: +420 739 027 120

e-mail: g.ulehlova@atlas.cz

Vodova 54, 612 00 Brno

Objednatel:

Akce:

TechnickÆ pomocStupeò:

¨Æst: Pasport vybranØ zelenì

, Sweco Hydroprojekt a.s.

140 16 Praha 4

TÆborskÆ31,

VÝKRESOV` ¨`ST

21/2017

opatłení Dolní LouŁka 

Bobrøvka, km 4,450 - 5,870 - płírodì blízkÆ protipovodòovÆ 

listopad 2017

25



2

7

4

2

7

3

2

7

2

2

7

1

2

7

0

2

6

9

2

6

8

2

6

7

2

6

6

2

6

5

2

6

4

2

6

3

2

6

2

2

6

1

2

6

0

2

5

9

2

5

8

2

5

7

2

5

6

2

5

5

2

5

4

2

5

3

2

5

2

2

5

1

2

5

0

2

4

9

2

4

8

2

4

7

2

4

6

2

4

5

2

4

4

2

4

3

2

4

2

2

4

1

2

4

0

2

3

9

2

3

8

2

3

7

2

3

6

2

3

5

2

3

3

2

3

4

2

3

2

2

3

1

2

3

0

2

2

9

2

2

8

1

4

3 1

4

4

2

2

7

2

2

5

2

2

6

2

2

4

2

2

3

2

2

2

2

2

1

2

1

9

2

2

0

2

1

8

2

1

7

2

1

6

2

1

5

2

1

4

2

1

3

2

1

2

2

1

1

2

1

0

2

0

9

2

0

8

2

0

6

2

0

7

2

0

5

2

0

4

2

0

3

2

0

2 2

0

0

2

0

1

1

9

9

1

9

8

1

9

7

1

9

6

1

9

5

1

9

4

1

9

3

1

9

2

1
4
5

1
4
6

1
4
7

1
4
8

1
4
9

1
5
0

1
5
1

1
5
2

1
5
3

1

9

1

1

9

0

1

8

9
1

8

8

1

8

7

1

8

6

1

8

5

1

8

4

1

8

3

1

8

2

1

8

1

1

8

0

1

7

9

1

7

8

1

7

6

1

7

7

1

7

5

1

7

4

1

7

3

1

7

2
1

7

1

1

7

0

1

6

9

1

6

8

1

6

7

1

6

6

1

6

5

1

6

4

1

6

3

1

6

2

1

6

0

1

5

9

1

5

8

1

5

7

1

5

4

1

5

5

1

5

6

1

6

1

1

4

0

1

4

1

1

3

9

1

3

4

1

3

5

1

3

6

1

3

7

1

4

2

1

3

8

1

3

3

1

3

2

1

3

1

1

3

0

1

2

9

1

2

8

1

2

7

1

2

6

1

2

5

1

2

4

1

2

3

1

2

0

1

1

9

1

1

8

1

1

7

1

1

6

1

1

5

1

1

4

1

2

2

1

2

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

1

0

0

1

0

1

1

0

2

1

0

3

1

0

4

1

0

5

1

0

6

1

0

7

1

0

8

1

0

9
1

1

0

8

8

8

9

8

7

8

6

8

5

8

4

8

3

7

7

7

5

7

3

7

4

7

2

7

8

7

9

8

0

8

1

8

2

9

0

9

1

9

2

9

3

9

4

9

5

9

6

9

7

9

8

9

9

6

9

7

1

6

8

6

7

6

6

6

5

6

4

6

3

6

2

6

1

6

0

5

9

5

8

5

7

5

6

5

5

5

4

1

2

3

4

5

6

7

9

8

1

0

1

11

2

1

3

1

4

1

5

1

6

2

0

1

9

2

1

2

2

2

3

2

4

1

8

1

7

2

7

2

8

2

6

2

52

9

3

2

3

1

3

3

3

5

3

6

3

9

3

7

3

8

4

0

4

1

4

2

4

5

4

8

4

6

4

7

4

9

5

0

5

1

5

2

5

3

4

3

4

4

3

0

3

4

7

6

7

0

Část 1

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120
Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120

01

Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Bobrůvka, km 4,450 - 5,870 - přírodě blízká protipovodňová
opatření Dolní Loučka

Část 2

Část 3
Část 4

Celková situace - členění částí
26



1

1

6

1

1

5

1

1

4

1

2

2

1

2

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

1

0

0

1

0

1

1

0

2

1

0

3

1

0

4

1

0

5

1

0

6

1

0

7

1

0

8

1

0

9
1

1

0

8

8

8

9

8

7

8

6

8

5

8

4

8

3

7

7

7

5

7

3

7

4

7

2

7

8

7

9

8

0

8

1

8

2

9

0

9

1

9

2

9

3

9

4

9

5

9

6

9

7

9

8

9

9

6

9

7

1

6

8

6

7

6

6

6

5

6

4

6

3

6

2

6

1

6

0

5

9

5

8

5

7

5

6

5

5

5

4

1

2

3

4

5

6

7

9

8

1

0

1

11

2

1

3

1

4

1

5

1

6

2

0

1

9

2

1

2

2

2

3

2

4

1

8

1

7

2

7

2

8

2

6

2

5

2

9

3

2

3

1

3

3

3

5

3

6

3

9

3

7

3

8

4

0

4

1

4

2

4

5

4

8

4

6

4

7

4

9

5

0

5

1

5

2

5

3

4

3

4

4

3

0

3

4

7

6

7

0

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120
Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120

02

Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Legenda:

Pořadové číslo taxonu v inventarizačních tabulkách

E Hodnocená listnatá dřevina

E

E

Dřevina určená ke kácení ze zdravotních důvodů

Dřevina určená ke kácení z důvodu stavby

Bobrůvka, km 4,450 - 5,870 - přírodě blízká protipovodňová
opatření Dolní Loučka

Situace inventarizace dřevin - část 1
27



2

7

4

2

7

3

2

7

2

2

7

1

2

7

0

2

6

9

2

6

8

2

6

7

2

6

6

2

6

5

2

6

4

2

6

3

2

6

2

2

6

1

2

6

0

2

5

9

2

5

8

2

5

7

2

5

6

2

5

5

2

5

4

2

5

3

2

5

2

2

5

1

1

4

0

1

4

1

1

3

9

1

3

4

1

3

5

1

3

6

1

3

7

1

4

2

1

3

8

1

3

3

1

3

2

1

3

1

1

3

0

1

2

9

1

2

8

1

2

7

1

2

6

1

2

5

1

2

4

1

2

3

1

2

0

1

1

9

1

1

8

1

1

7

1

1

6

1

1

5

1

1

4

1

2

2

1

0

3

1

0

5

1

0

6

1

0

7

1

0

8

1

0

9
1

1

0

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120
Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120

03

Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Legenda:

Pořadové číslo taxonu v inventarizačních tabulkách

E Hodnocená listnatá dřevina

E

E

Dřevina určená ke kácení ze zdravotních důvodů

Dřevina určená ke kácení z důvodu stavby

Bobrůvka, km 4,450 - 5,870 - přírodě blízká protipovodňová
opatření Dolní Loučka

Situace inventarizace dřevin - část 2
28



2

7

4

2

7

3

2

7

2

2

7

1

2

7

0

2

6

9

2

6

8

2

6

7

2

6

6

2

6

5

2

6

4

2

6

3

2

6

2

2

6

1

2

6

0

2

5

9

2

5

8

2

5

7

2

5

6

2

5

5

2

5

4

2

5

3

2

5

2

2

5

1

2

5

0

2

4

9

2

4

8

2

4

7

2

4

6

2

4

5

2

4

4

2

4

3

2

4

2

2

4

1

2

4

0

2

3

9

2

3

8

2

3

7

2

3

6

2

3

5

2

3

3

2

3

4

2

3

2

2

3

1

2

3

0

2

2

9

2

2

8

1

4

3 1

4

4

2

2

7

2

2

5

2

2

6

2

2

4

2

2

3

2

2

2

2

2

1

2

1

9

2

2

0

2

1

8

2

1

7

2

1

6

2

1

5

2

1

4

2

1

3

2

1

2

2

1

1

2

1

0

2

0

9

2

0

8

2

0

6

2

0

7

2

0

5

2

0

4

2

0

3

2

0

2

2

0

0

2

0

1

1

9

9

1

9

8

1

9

7

1

9

6

1

9

5

1

9

4

1

9

3

1

9

2

1
4
5

1
4
6

1
4
7

1
4
8

1
4
9

1
5
0

1
5
1

1
5
2

1
5
3

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120
Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120

04

Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Legenda:

Pořadové číslo taxonu v inventarizačních tabulkách

E Hodnocená listnatá dřevina

Dřevina určená ke kácení ze zdravotních důvodů

Dřevina určená ke kácení z důvodu stavby

Bobrůvka, km 4,450 - 5,870 - přírodě blízká protipovodňová
opatření Dolní Loučka

Situace inventarizace dřevin - část 3
29



2

2

7

2

2

5

2

2

6

2

2

4

2

2

3

2

2

2

2

2

1

2

1

9

2

2

0

2

1

8

2

1

7

2

1

6

2

1

5

2

1

4

2

1

3

2

1

2

2

1

1

2

1

0

2

0

9

2

0

8

2

0

6

2

0

7

2

0

5

2

0

4

2

0

3

2

0

2

2

0

0

2

0

1

1

9

9

1

9

8

1

9

7

1

9

6

1

9

5

1

9

4

1

9

3

1

9

2

1
4
5

1
4
6

1
4
7

1
4
8

1
4
9

1
5
0

1
5
1

1
5
2

1
5
3

1

9

1

1

9

0

1

8

9

1

8

8

1

8

7

1

8

6

1

8

5

1

8

4

1

8

3

1

8

2

1

8

1

1

8

0

1

7

9

1

7

8

1

7

6

1

7

7

1

7

5

1

7

4

1

7

3

1

7

2
1

7

1

1

7

0

1

6

9

1

6

8

1

6

7

1

6

6

1

6

5

1

6

4

1

6

3

1

6

2

1

6

0

1

5

9

1

5

8

1

5

7

1

5

4

1

5

5

1

5

6

1

6

1

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120
Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Pasport vybrané zeleně

Vodova 54, 612 00 Brno e-mail: g.ulehlova@atlas.cz tel.: +420 739 027 120

05

Ing. Gabriela ÚLEHLOVÁ - zahradní a krajinářský architekt

Legenda:

Pořadové číslo taxonu v inventarizačních tabulkách

E Hodnocená listnatá dřevina

E Dřevina určená ke kácení ze zdravotních důvodů

Bobrůvka, km 4,450 - 5,870 - přírodě blízká protipovodňová
opatření Dolní Loučka

Situace inventarizace dřevin - část 4
30


